Luernensi Spectabilissimo ac Matre Catharina
Probst, matrona virtutibus suam mulierem
condecorantibus exornatissima.

Infans hinc, ac pueritiam annis tradidit apud
Pater suum Johannem Fr. Nicolaum Langium, S. S.
Theologiae Doct. primo Titovite, postea Lucernae
sub parochum vigilantissimum, in Wiliberti Civitate
sub eadem ditione Sita Obervanum geliosissimum, a
non venerabilis Capituli Wilibertiensis Decanum,
ac Protonotarium apostolicum, qui eodem orando
Pietatem et Belgicas virtutes, tanquam Christiana
Religionis et honesta vita fundamenta, quam ad
prima litterarum Rudimenta fideliter demonstra-
vit, omnibus eius libellis sapientissimi Regis Im-
bolani: Incitum Sapientia Timor Domini, praefigit
ut sic eam, quam auribus hauserat, Doctrinam
oculis suis in omnibus libellis etiam frequentius
perlegere coactus, memoria altius imprimat.

Cum interim ad adolescentulas nosse in dies
semper magis in Viribus, et Literis Praedivum adhi-
beret; Viriditatem matrem, quod nulli artificio manere
prolaudatus eius V. Patris cum Luernam
miser, ut in Gymnasio R. R. P. P. Societatis Jesu
virtutum ac studiorum exercitio animum omnimode
excoleret, in quo magna cum laude pluribus suis
Fidelitatis praemiis, quo illustr. Senatus Lucernensis
juventuti fundente de virtutibus ac Studiis bene
merita gratiosissime elargiri solent, quotannis concedo